7 Quando autem per medium figura-
ram sit deceptio , fieri nequit ut amb̄
propositiones sint totæ falsæ. cùm enim
n̄c est sub a: nihil est , quod possit alteri
omni, alteri nulli inesse, ut antea quoque
dictum fuit.

9 Potest autem esse altera falsa, & quidem vtrauis.

9 Nam si γ & $\pi\alpha$ & $\pi\beta$ insit: si sumptum fuerit $\pi\alpha$ inesse, sed $\pi\beta$ non inesse: propositio α , vera erit: altera vero, falsa.

10 Rursus si sumptum fuerit π , inesse
 π , nulli autem α : propositio quidem γ ,
vera erit: altera autem falsa.

11 Si igitur priuatiuus sit syllogismus
deceptionis, dictum est, quando, & per
quæ erit deceptio.

12 Si vero sit affirmatiuus : cum est per proprium medium , impossibile est ambas propositiones esse falsas : necesse est enim propositionem γ & β manere , si futurus est syllogismus , ut antea quoque dictum fuit . quare propositio γ & semper erit falsa : haec enim est , quæ conuertitur .

13 Similis ratio est, si ex alia classe sumatur medium, ut dictum fuit etiam in priuatiua deceptione: quia necesse est, ut propositio & maneat, & a vero conuertatur; ac deceptio eadem est cum priore.

14 Cùm autem non per proprium medium extruiatur syllogismus; si quidem sit sub a: hæc erit vera: altera, falsa. potest enim n. a pluribus inesse, quorum alia sub aliis non sint collocata.

15 Quòd si t. non sit sub a: hac quidem constat esse falsam, quia sumitur affirmativa: sed &c tam vera quam falsa esse potest. nihil enim prohibet, quominus n. a nulli insit, t. a autem omni s. ut animal inest nulli scientiæ: sciætia omni musiciæ. Rursus nihil prohibet, quominus t. a nulli nac. t. nulli s. insit. Perspicuum igitur est, cùm medium non est sub a, & ambas propositiones falsas esse posse, & alterutram.

16 Quotupliciter igitur, & per quæ possint effici deceptiones syllogisticæ, tam in immediatis, quam in iis quæ per demonstrationem probantur, perspicuum est.

A 14 Οτόμ δέ μή δέ τε σοκείς, εδών μή δέ το διαδικτύον, αὐτη μή εσται αληθινός, οὐτέρα δέ, φύλαξ. ἐγχωρίον τὸ απλείσσον υπόβατον, αὐτοῦ εστιν τοποληπτικός. 15 Εαν δέ μή δέ το διαδικτύον α· αὕτη μή δέ διλον ὅτι βέστι φύλαξ. παπαφατική γέλαθυμετα· * τίνε δέ β. η σύδεχεται καὶ αληθῆ τοι), καὶ φύλαξ σοστένει γέλαθυν, το μή απλέ μηδεπι υπόβατον, το δέ διαδικτύον δέ, ξεῖνον ὑπεισήμην, ὑπεισήμην δέ μηδική γέλαθυν αὖτε το αμηδενί δέ δι, μήτε το διαδενί παλ β. Φανερὸν δὲν ὅτι μή ὄντος το μέσου τοδικού α, καὶ αρμοφοτέρας εγχωρίον φύλαξ τοι), Καὶ οποτέραν ἔτυχε το Γοσαχῶν μήδην, Καὶ τίνων εγχωρίον γίνεσθαι τοις καὶ συλλογισμὸν ἀπατᾶς ἔντε τοῖς αμέσοις, καὶ τοῖς διαποδείξεως, Φανερόν.